
　　　栄輪会蔵王ツーリング予定表
平成16年10月9日～10日

　　地　名 　　道　路 区間距離 総距離 　　時　間

　　　　　　　一日目 集合 4:45

　鹿沼市 １２１号 出発 5:00

　今市市         ↓　　　 19.0 19.0

　鬼怒川 日塩道路 20.0 39.0

　塩原町 ４００号 31.0 70.0 7:00

　上三依 １２１号 10.0 80.0

　道の駅（たじま）         ↓　　　 10.0 90.0 朝食 7：30～8：30

　田島町         ↓　　　 16.0 106.0

　会津若松 地方道 46.0 152.0 給油 10：00～10：30

　猪苗代湖 ４９号 8.0 160.0

　磐梯町 ゴールドライン（無料） 8.0 168.0

　桧原湖 スカイバレー（無料） 20.0 188.0 昼食 11：30～12：30

　米沢市 13号 47.0 235.0

　南陽市         ↓　　　 10.0 245.0 休憩 2：00～3：00

　上山市 地方道14線 14.5 259.5 給油

　蔵王温泉 20.0 279.5 到着 4:00

　宿泊場所 ｚａｏセンタープラザ・さんはいむ

山形県山形市蔵王温泉903-2　　 http://www.center-plaza.jp

　　　　　　　二日目 集合 9:00

　蔵王温泉 蔵王道路 出発 9:20

エコーライン 6.3 6.3

蔵王ハイライン 15.0 21.3

　御　釜 エコーライン 2.5 23.8 見学 10：00～11：00

　遠刈田 地方道 20.0 43.8 昼食 11：30～12：30

　白　　　石Ｉ・Ｃ 東北自動車道 14.0 57.8 12:50

　国　　　見Ｓ・Ａ         ↓　　　 30.0 87.8 休憩 1：10～1：30

　安達太良Ｓ・Ａ         ↓　　　 53.0 140.8 休憩 2:10～2:30

　那須高原Ｓ・Ａ         ↓　　　 65.0 205.8 休憩 3:10～3:30

　鹿　　　沼Ｉ・Ｃ 75.0 280.8 4:30

　鹿沼市 渡辺オート 7.0 287.8 到着 5:00


